PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

« 14 »    ноября    2014  года

                            № 70
д. Русскинская

	О внесении  изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 24.09.2013 №7 «О земельном налоге»

В соответствии со статьёй 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.12.2013 №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 24.09.2013 №7 «О земельном налоге», следующие изменения:

          1.1. Подпункт 4.1. пункта 4 решения изложить в новой редакции: «4.1. Налогоплательщики – физические лица уплачивают налог не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»;
          1.2. Подпункт 4.2. пункта 4 решения изложить в новой редакции: «4.2. Налогоплательщики – организации  уплачивают налог четырьмя равными долями в следующие сроки:

         - авансовые платежи по истечении отчетных периодов, не позднее последнего числа месяца, следующего за отчетным периодом: 30 апреля, 31 июля, 31 октября;

         - налог, определяемый как разница между суммой налога исчисленного и суммами авансовых платежей, не позднее 31 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов сельского поселения Русскинская по бюджету, налогам и финансам.

Глава сельского поселения Русскинская

                         А.В. Сытов